ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

EDITAL Nº 001/2025 – PMRC

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS – PRIMEIRA ETAPA: ANÁLISE
CURRICULAR DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 – PMRC

(Portaria Nº 074/2025-PMRC) torna público o RESULTADO DOS RECURSOS da Primeira Etapa:
Análise Curricular de Experiência Profissional e Prova de Títulos (Qualificação Profissional), de
acordo com as normas estabelecidas no Edital Nº001/2025-PMRC, conforme segue:

1 - Cargos de Nível Superior:

CARGO: ENFERMEIRO

Nº
INSC.

NOME COMPLETO DO (A)
CANDIDATO (A)

SITUAÇÃO DO
RECURSO

NOTA 1ª
ETAPA

179 Inalda Duarte Barbosa DEFERIDO 54

100 Alan Renê Batista de Freitas DEFERIDO 51

2 - Cargos de Nível Médio:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº
INSC.

NOME COMPLETO DO (A)
CANDIDATO (A)

SITUAÇÃO DO
RECURSO

NOTA 1ª
ETAPA

173 Luciana da Costa Sampaio INDEFERIDO 49

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Nº
INSC.

NOME COMPLETO DO (A)
CANDIDATO (A)

SITUAÇÃO DO
RECURSO

NOTA 1ª
ETAPA

177 Carla Viviany Lucena Medeiros DEFERIDO 49

Riacho da Cruz/RN, 19 de fevereiro de 2025.

Davi Evaristo de Paiva - Matrícula nº 120316-9
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025-PMRC

Sabina Christina da Costa Alencar - Matrícula nº 120096-8.
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025-PMRC

Thiago Kênio Pereira da Silva - Matrícula nº 120285-5.
Membro da Comissão Organizadora do PSS Nº 001/2025-PMRC